
2022 年 11 月吉日 

スポーツクラブ湘南台ファースト 

 

 

クレジットカードご利用明細日変更のお知らせ 

 

拝啓 

 
  

平素はスポーツクラブ湘南台ファーストをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

クレジットカード決済システムの変更により、2022 年 12 月分よりご利用明細日を毎月

15 日へ変更させていただきます。 

  

変更前：毎月 13 日 

変更後：毎月 15 日 

  

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申

し上げます。 

 

 

                                      

 

敬具 

 

 


